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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 23 Женщины, 100m Брасс Женщины
17.09.2021 - 10:56 Результаты
РО 1:06.26 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Санкт-Петербург 20.12.2019
ЮРО 1:06.26 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Санкт-Петербург 20.12.2019

Норматив МСМК 14 +: 1:06.06  /  Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс ФОК "Звездный" Арзамас 1:17.13 1 528
2. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.16 1 527
3. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.18 1 527
4. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.47 1 521
5. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:18.19 1 507
6. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.02 1 491
7. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:19.29 1 486
8. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.94 1 474
9. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:21.26 1 451

10. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:22.11 2 438
11. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:22.50 2 431
12. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:22.99 2 424
13. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:24.02 2 408
14. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:24.82 2 397
15. ШИШКАНОВА Светлана 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.10 2 393
16. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.81 2 383
17. ШИШКАНОВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.35 2 376
18. ЯКОВЛЕВА Майя 10 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:26.91 2 369
19. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:27.50 2 361
20. ОРЛОВА Екатерина 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:27.89 2 357
21. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:28.56 2 349
22. БЕЛЯНИНА Софья 10 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:29.96 2 333
23. КУЗНЕЦОВА Кира 08 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:30.36 3 328
24. ЧАРКОВСКАЯ Александра 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:30.56 3 326
25. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 1:30.77 3 324
26. БАЖУТОВА Алина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:31.64 3 315
27. ОКУНЕВА Анастасия 08 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:32.22 3 309
28. ИШПАЙКИНА Елизавета 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:32.26 3 308
29. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:32.38 3 307
30. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:35.23 3 280
31. КУЧУМОВА Екатерина 06 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:39.53 3 245
32. ГУЛЫНИНА Ульяна 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:40.16 3 241
33. СЕТБАЕВА Сабина 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:40.32 3 240

DSQ ГРИШАЕВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород
DSQ МАРКОВА Александра 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 23, Женщины, 100m Брасс

Юниорки (15-17 лет)

1. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.47 1 521
2. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:18.19 1 507
3. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:19.02 1 491
4. СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:22.99 2 424
5. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:24.02 2 408
6. ШИШКАНОВА Юлия 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:26.35 2 376
7. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:27.50 2 361
8. ИОНОВА Алина 06 2 Бор-2 1:30.77 3 324
9. КУЧУМОВА Екатерина 06 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:39.53 3 245
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 23, Женщины, 100m Брасс

Девушки (13-14 лет)

1. РУДЗСКАЯ Дарья 07 кмс ФОК "Звездный" Арзамас 1:17.13 1 528
2. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:17.16 1 527
3. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.18 1 527
4. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:19.29 1 486
5. КИТАЕВА Милена 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.94 1 474
6. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:21.26 1 451
7. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:22.11 2 438
8. ШИТОВА Ярослава 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:22.50 2 431
9. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:24.82 2 397

10. ШИШКАНОВА Светлана 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:25.10 2 393
11. МОНОВА Анастасия 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.81 2 383
12. ЯКОВЛЕВА Майя 10 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:26.91 2 369
13. ОРЛОВА Екатерина 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:27.89 2 357
14. КАЛЕНТЬЕВА Виктория 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:28.56 2 349
15. БЕЛЯНИНА Софья 10 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:29.96 2 333
16. КУЗНЕЦОВА Кира 08 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:30.36 3 328
17. ЧАРКОВСКАЯ Александра 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:30.56 3 326
18. БАЖУТОВА Алина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:31.64 3 315
19. ОКУНЕВА Анастасия 08 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:32.22 3 309
20. ИШПАЙКИНА Елизавета 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:32.26 3 308
21. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:32.38 3 307
22. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:35.23 3 280
23. ГУЛЫНИНА Ульяна 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:40.16 3 241
24. СЕТБАЕВА Сабина 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:40.32 3 240

DSQ ГРИШАЕВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород
DSQ МАРКОВА Александра 08 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 23, Женщины, 100m Брасс

EXH ЕРЕМИНА Екатерина 06 1 Москва 1:19.24 1 487
EXH МАРКИНА Ярослава 06 1 Москва 1:21.86 2 442


